

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo

č. objednatele: 2/2021

č. zhotovitele: 841/TC/DA/2021/033/DAAA

na stavbu

Obnova povrchů komunikací v ulici Nádražní a Polní ve Cvrčovicích

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY**Obec Cvrčovice**

se sídlem: Třída Rudé armády 142, 273 41 Cvrčovice

zastoupená: Stanislavem Plecítým, starostou obce

IČ: 00234231 DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 8421141/0100

tel.: +420 312 283 704, e-mail: ou.cvrcovice@seznam.cz

*dále jako „Objednatel“***STRABAG a.s.**

se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

korespondenční adresa: Pod Horkou 280, 273 07 Vinařice

zástupce Ing. Vladimír Král, technický vedoucí oblasti

zástupce Ing. Milan Plachý, hlavní stavbyvedoucí – VPJ

zmocnění dle plné moci ze dne 14.12.2020

IČ: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice

č.ú. 112071233/0300

tel.: 602 265 560, e-mail: milan.plachy@strabag.com

Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 7634

*dále jen „Zhotovitel“***II. PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo č. 841/TC/DA/2021/033/DAAA ze dne 28.6.2021.
2. Původní znění Části II. Předmět smlouvy se upravuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1.

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

III. CENA DÍLA

1. Původní znění Části XIII. Cena za provedení Díla, odst. 13.1 se mění takto:

Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli se mění o:

Dodatek č. 1

53 010,70 Kč bez DPH

Rekapitulace:

Cena díla dle smlouvy	2 449 276,32 Kč bez DPH
Dodatek č. 1	53 010,70 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1	2 502 287,02 Kč bez DPH
DPH 21%	525 480,27 Kč
Cena včetně DPH	3 027 767,29 Kč

Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo neřešené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č.1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva výtisky a objednatel obdrží dva výtisky.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Cvrčovicích, dne 11. 10. 2021

Dodatek č. 1 přezkoumal:

OBEC CVRČOVICE
273 41 BRANDÝSEK

.....
za objednatele Obec Cvrčovice
Stanislav Plecítý, starosta obce

.....
za zhotovitele STRABAG a.s.
Ing. Vladimír Král
zmocněnec dle plné moci ze dne 14.12.2020

.....
za zhotovitele obec STRABAG a.s.
Ing. Milan Plachý
zmocněnec dle plné moci ze dne 14.12.2020

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DAAA031 - Obnova povrchů komunikací v ulici Nádražní a Polní ve Cvrčovicích

Objednatel: Obec Cvrčovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		MK Cvrčovice - úsek A				
1.3.		Trubní vedení				
1.3.1	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1.975,00	1.975,00
1.3.2	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	987,00	3.948,00
1.3.	Celkem					5.923,00
1.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.4.1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	28,400	535,00	15.194,00
1.4.2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-314,000	107,00	-33.598,00
1.4.3		obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	342,400	86,00	29.446,40
1.4.	Celkem					11.042,40
1.	Celkem					16.965,40
2.		MK Cvrčovice - úsek B				
2.3.		Trubní vedení				
2.3.3	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	13,000	987,00	12.831,00
2.3.	Celkem					12.831,00
2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.4.1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	43,300	535,00	23.165,50
2.4.2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-175,000	107,00	-18.725,00
2.4.3		obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	218,300	86,00	18.773,80
2.4.	Celkem					23.214,30
2.	Celkem					36.045,30
Projekt: 841-DAAA031	Celkem	Obnova povrchů komunikací v ulici Nádražní a Polní ve Cvrčovicích				53.010,70

OBEK CVRČOVIC
273 41 BRANDÝS

Kuzel

161
Ing. Milan Pícha

STRABAG

STRABAG a.s.
Kacířkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(165)